
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 12 
 

 
Protokol o otevírání nabídek 

podle § 73 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
1. Veřejné zakázky 
Název zakázky:   Dodávka sportovního vybavení a potřeb 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0221    (pro všechny části veřejné zakázky) 

CZ.1.07/2.2.00/15.0190    (pro 9. část veřejné zakázky) 
 

Název projektu:   Inovace a modernizace studijních oborů FSpS (pro všechny části veřejné zakázky) 
Inovace studijního programu Tělesná výchova a sport se zaměřením na směr 
Rozhodčí kolektivních sportů (pro 9. část veřejné zakázky) 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  1.249.798,- Kč bez DPH pro všechny části veřejné zakázky 

(1.512.256,-Kč s DPH) pro všechny části veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota pro 1. část veřejné zakázky je 38.017,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 2. část veřejné zakázky je 130.281,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 3. část veřejné zakázky je 378.074,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 4. část veřejné zakázky je 163.223,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 5. část veřejné zakázky je 113.881,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 6. část veřejné zakázky je 28.876,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 7. část veřejné zakázky je 77.653,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 8. část veřejné zakázky je 53.719,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 9. část veřejné zakázky je 123.347,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 10. část veřejné zakázky je 49.587,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 11. část veřejné zakázky je 37.190,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 12. část veřejné zakázky je 55.950,- Kč bez DPH 
 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 8. 1. 2013 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek – 24. 1. 2013 do 12:00 hodin 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku, Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele Ing. Jana Nová, Ph.D., MBA. (tajemnice Fakulty sportovních studií) 

 
 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních    
   studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
 
Datum konání otevírání nabídek: 24. 1. 2012 ve 13.00 hodin 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 12 
 

Složení komise pro otevírání nabídek: 
 
Bc. Roman Drga                            -             Administrátor veřejných zakázek 
PaedDr. Zdeněk Janík                                   - Lektor  
doc. PhDr. Ladislav Bedřich, CSc.  -  Proděkan pro studium 
Mgr. Martin Sebera, Ph.D.              - Projektový manažer              
Ing. Radka Zálešáková                        -             Koordinátorka projektu 
Zahájení zasedání:  13.00 hod     
Ukončení zasedání: 15.50 hod  
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a Petr Poremski za JUDr. Michaelu Poremskou, Ph.D.  (Administrativní organizace veřejné zakázky) 
           
 
2. Průběh otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje EZAK bez 
přítomnosti uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená k elektronickým 
úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK pro všechny části veřejné zakázky byli osloveni 
tito uchazeči: 
 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

PhDr. Josef Hamouz - SCHOOL SPORT Smíchovská 9/941, 155 00 Praha 5 18419186 

BÍLÁ REALITA s.r.o. Zámečnická 182/5, 60200 Brno 28315383 

Berger - Huck s.r.o. Vanišova 552, 533 74 Horní Jelení 45535264 

AGENTURA LEMAN s.r.o. Branická 722/19, 14700 Praha 4 64574318 

SEVEN SPORT s.r.o. Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3 26847264 

FITHAM s.r.o. Soukenné náměstí 26/7, 460 01 Liberec 3 27338053 

Trisport Havel s.r.o. Slovanská 31, 326 00 Plzeň 25217666 

Sun sport, s.r.o Kšírova 504/32, 61900 Brno 26219689 

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. Lidická 347, 25261 Jeneč 26440709 

BLAŽEK - SPORTVEL, s.r.o. Znojemská 4947/80b, 58601 Jihlava 26298171 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 12 
 

XCR s.r.o. Heršpická 5a, 63900 Brno 26305674 

Svorada s.r.o. Heršpická 781/7, 63900 Brno 29279160 

Online-sport.cz s.r.o. V Úvozu 1146, 76302 Zlín 28314603 

Pro jednotlivé části veřejné zakázky viz. certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK 
 
 
4. Seznam předložených nabídek 
 
1. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 08:50:43 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 10:40:35 

3.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:44:03 

4. Sun sport, s.r.o  26219689 
     Kšírova 504/32, 61900 Brno 

  24.01.2013 11:48:44 
 

 
2. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 08:55:21 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 10:46:19 

3.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:37:10 

4. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
3. část zakázky 
  

Pořadové číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. XCR s.r.o. 26305674 Heršpická 5a, 63900 Brno 23.01.2013 23:49:48 

2. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 08:59:06 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 12 
 

3.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 10:50:06 

4. Svorada s.r.o. 29279160 Heršpická 781/7, 63900 Brno 24.01.2013 11:20:12 

5.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:50:36 

6. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
4. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:10:15 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 11:16:26 

3.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:44:03 

 
 
5. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:13:27 

2. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
6. část zakázky 
 
  

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:16:32 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 11:20:21 

3. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

4.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:57:18 

 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 12 
 

7. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:19:31 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 10:55:09 

3.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:57:18 

4. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
8. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:22:54 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 10:59:43 

3. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

4.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:57:18 

 
 
9. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. AGENTURA LEMAN s.r.o. 64574318 Branická 19, 147 00 Praha 4 16.01.2013 16:55:40 

2. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:26:20 

3.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 11:03:42 

4.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:29:36 

5.  Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
 
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 12 
 

10. část zakázky 
  

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

  
 
 
 
11. část zakázky 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:29:15 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 11:08:00 

3.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:22:36 

4. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
12. část zakázky 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. VV TOP s.r.o. 49977202 Durďákova 55 Brno 613 00 24.01.2013 09:32:08 

2.  Trisport Havel s.r.o. 
  25217666 

 

Slovanská 31, 326 00 Plzeň 24.01.2013 11:11:45 

3.  PhDr. Josef Hamouz 
  18419186 

 

Smíchovská 9/941, 15500 Praha 24.01.2013 11:22:36 

4. Sun sport, s.r.o  26219689 
          Kšírova 504/32, 61900 Brno 

 

24.01.2013 11:57:06 

 
 
 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Komise zkontrolovala, zda v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů:  

- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a 

- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 7 z 12 
 

Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 
 

Obchodní firma nebo název: VV TOP s.r.o. 

Sídlo: Podolská 1739/38, Brno 613 00 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 49977202 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku  

1. část: 31404,958 Kč bez DPH (38000,- Kč s DPH) 
2. část: 120487,60 Kč bez DPH (145790,- Kč s DPH) 
3. část: 340743,80 Kč bez  DPH, (412300,- K s DPH) 
4. část: 150710,74 Kč bez  DPH, (182360,- Kč s DPH) 
5. část:  142 016,52 Kč bez DPH, (171840,-  Kč s DPH) 
6. část: 35404,958 Kč bez DPH, (42840,- Kč s DPH) 
7. část: 79600,- Kč bez DPH, (96316,- Kč s DPH) 
8. část: 48264,462 Kč bez DPH, (58400,- Kč s DPH) 
9. část: 117256,19 Kč bez DPH, (141880,- Kč s DPH) 
10. část: nepodal nabídku 
11. část: 40247,933 Kč bez DPH, (48700,- Kč s DPH) 
12. část: 42429,752 Kč bez DPH, (51340,- Kč s DPH) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.       
                           
 
              
                                                                                                       

Obchodní firma nebo název: Trisport Havel s.r.o. 

Sídlo: Slovanská 31, 326 00 Plzeň 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25217666 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku 

  1. část: 37562,- Kč bez DPH (45450,- Kč s DPH) 
  2. část: 142413,- Kč bez DPH (172320,- Kč s DPH) 
  3. část: 377855,- Kč bez  DPH, 457205,- K s DPH 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 8 z 12 
 

  4. část: 228893,- Kč bez  DPH, 276960,- Kč s DPH 
  5. část: nepodal nabídku 
  6. část: 62636,- Kč bez DPH, (75790,- Kč s DPH) 
  7. část: 75913,- Kč bez DPH, 91855,- Kč s DPH 
  8. část: 52298,- Kč bez DPH, 63280,- Kč s DPH 
  9. část: 126438,- Kč bez DPH, 152990,- Kč s DPH 
10. část: nepodal nabídku 
11. část: 43554,- Kč bez DPH, 52700,- Kč s DPH 
12. část: 65595,- Kč bez DPH, 79370,- Kč s DPH 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem O. Žižkou v jeho uživatelském 
účtu, návrh smlouvy je podepsán napsáním na počítači slov „Ondřej Žižka, ředitel“ 

 

Obchodní firma nebo název: PhDr. Josef Hamouz 

Sídlo: Smíchovská 9/941, 15500 Praha 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ: 18419186 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku 

1. část: 39252,07 Kč bez DPH (47495,- Kč s DPH) 
2. část: 128520,66 Kč bez DPH (155510,- Kč s DPH) 
3. část: 383008,26 Kč bez  DPH, 463440,- K s DPH 
4. část: 253429,75 Kč bez  DPH, 306650,- Kč s DPH 
5. část: nepodal nabídku 
6. část: 68107,44 Kč bez DPH, (82410,- Kč s DPH) 
7. část: 77.611,57 Kč bez DPH, (93910,- Kč s DPH) 
8. část: 54082,64 Kč bez DPH, (65440,- Kč s DPH) 
9. část: 109140,50 Kč bez DPH, (132060,- Kč s DPH) 
10. část: nepodal nabídku 
11. část: 37177,69 Kč bez DPH, (44985,- Kč s DPH) 
12. část: 55669,42 Kč bez DPH, (67360,- Kč s DPH) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.           
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 9 z 12 
 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sun sport, s.r.o. 

Sídlo: Kšírova 32, 61900 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 26219689 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku 

1. část: 37.190,08 Kč bez DPH, 45.000,- Kč s DPH 
2. část:126.933,90 Kč bez DPH, 153.590,- Kč s DPH 
3. část: 350.330,60 Kč bez DPH, 423.900,- Kč s DPH 
4. část: nepodal nabídku   
5. část:112.194,20 Kč bez DPH, 135.755,- Kč s DPH 
6. část: 28.599,17 Kč bez DPH, 34.605,- Kč s DPH 
7. část: 76.218,18 Kč bez DPH, 92.224,- Kč s DPH 
8. část: 53.553,72 Kč bez DPH, 64.800,- Kč s DPH 
9. část: 120.727,30 Kč bez DPH, 146.080,- Kč s DPH 
10. část: 49.421,49 Kč bez DPH, 59.800,- Kč s DPH 
11. část: 36.694,21 Kč bez DPH, 44.400,- Kč s DPH 
12. část: 55.223,14 Kč bez DPH, 66.820,- Kč s DPH 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.           
 

 

Obchodní firma nebo název: XCR s.r.o. 

Sídlo: Heršpická 5a, 63900 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 26305674 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku 

1. část: nepodal nabídku   
2. část: nepodal nabídku   



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 10 z 12 
 

3. část: 376549,17 Kč bez DPH, (455650,- Kč s DPH) 
4. část: nepodal nabídku   
5. část: nepodal nabídku   
6. část: nepodal nabídku   
7. část: nepodal nabídku   
8. část: nepodal nabídku   
9. část: nepodal nabídku   
10. část: nepodal nabídku   
11. část: nepodal nabídku   
12. část: nepodal nabídku   

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 
Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Richarda Krejčího v 
uživatelském účtu Tomáše Pavlíčka  
     

                                                                                                                                  

Obchodní firma nebo název: Svorada s.r.o. 

Sídlo: Heršpická 7, 63900, Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 29279160 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku 

1. část: nepodal nabídku   
2. část: nepodal nabídku   
3. část: 405051,71 Kč bez DPH, (490140,- Kč s DPH) 
4. část: nepodal nabídku   
5. část: nepodal nabídku   
6. část: nepodal nabídku   
7. část: nepodal nabídku   
8. část: nepodal nabídku   
9. část: nepodal nabídku   
10. část: nepodal nabídku   
11. část: nepodal nabídku   
12. část: nepodal nabídku   

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 11 z 12 
 

 

Obchodní firma nebo název: AGENTURA LEMAN s.r.o. 

Sídlo: Branická 19, 147 00 Praha 4 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 64574318 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ne 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku 

1. část: nepodal nabídku   
2. část: nepodal nabídku   
3. část: nepodal nabídku   
4. část: nepodal nabídku   
5. část: nepodal nabídku   
6. část: nepodal nabídku   
7. část: nepodal nabídku   
8. část: nepodal nabídku   
9. část: 111160,65 Kč bez DPH, (134504,39 Kč s DPH) 
10. část: nepodal nabídku   
11. část: nepodal nabídku   
12. část: nepodal nabídku   

Závěr: Nabídka: 
nesplňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 
Uchazeč nepodal podepsaný návrh smlouvy. 
Nabídka obsahovala pouze tabulku (excel) 
s jednotlivými položkami pro 9. část zakázky. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 
Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Ing. Aleny Léblové v 
uživatelském účtu Jakuba Lébla 
 
 
 
10. část zakázky: 
 
Na plnění této části veřejné zakázky zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. Podle § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ 
zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud obdržel pouze jednu nabídku. 
 
 
 
6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 12 z 12 
 

 
 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku „Dodávka 
sportovního vybavení a potřeb“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga  

PaedDr. Zdeněk Janík  

doc. PhDr. Ladislav Bedřich, CSc.  

Mgr. Martin Sebera, Ph.D.  

Ing. Radka Zálešáková  

 
Zapsal: Bc .Roman Drga 
V Brně 24. 1. 2013 


